
Päntäneen Nuorisoseura ry  KEVÄTTIEDOTE 2026 
 
Päntäneen Nuorisoseura on aktiivinen yhdistys, joka järjestää monenlaista toimintaa vuoden ympäri.  
 

Vuokraamme seurantaloa niin kokouksiin kuin juhlapaikaksi. Vuokrattavana on myös astioita, pöytiä, 
telttoja yms. Tilavaraukset voi tehdä verkkosivujemme varauslomakkeella, joka löytyy osoitteesta 
www.nspantane.fi/varauskalenteri. Vuokraushinnasto löytyy myös verkkosivuiltamme. 
 
Metallinkeräyslava löytyy nuorisoseurantalon pihasta, joten sinne voit tuoda nurkissa lojuvat 
metalliromut. Muut jätteet tulee toimittaa hyötykäyttöasemalle. 
 

ALKUKESÄN TAPAHTUMAKALENTERI: 
 

Kuntokampanja 1.5.-31.8. Kampanjaan osallistuneiden kesken arvotaan polkupyörä. 
Kuntolaatikoiden sijainti: Nuorisoseurantalo, Hiukkajärven metsästysmaja, Kaarlelanpuisto 
Järj. Päntäneen Nuorisoseura, Metsästysseura ja Lionsit.  

 
Vuosikokous ma 11.5. klo 18.00 Päntäneen Nuorisoseuralla 
Uusia innokkaita toimijoita otetaan myös mielellään mukaan toimintaan. 
Tilaisuus avoin kaikille. Tervetuloa! Kahvitarjoilu. 

 
Uuden terassin avajaiset helatorstaina 14.5. klo 12.00-16.00 Päntäneen Nuorisoseuralla 
Peräkonttikirppis, talutusratsastusta, burgereita, kahvio.  
 
Fc Päntäneen alkusarjan kotiottelut Päntäneellä: 

to 28.5.  klo 18:00 vs HyMy 
 su  7.6.  klo 15:00 vs IK/2 
 ke 24.6. klo 19:00 vs KieHa 
 ti  30.6.  klo 18:00 vs SJK-j Apollo  
 
 

Jäsenmaksutuloilla ylläpidämme Päntäneen nuorisoseurantaloa ja jääkaukaloa. Maksamalla 
jäsenmaksun annat arvokasta tukea ja edellytyksiä jatkaa toimintaamme koko kylän hyväksi. 
Jäsenetuna saat kaikista vuokrahinnoistamme -10% alennuksen. 
 
Tervetuloa kökkään, kuntoilemaan, kyläiltoihin, pyhäinpäivälounaalle ja muihinkin tapahtumiin. 
Seuraa ilmoittelua facebookissa. Sieltä löydät ajankohtaiset tapahtumat koko vuodelle!  
Jos haluat mukaan nuorisoseuran vapaaehtoiseksi, niin ota yhteyttä: ns.pantane@gmail.com. 
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 Päntäneen Nuorisoseura ry ▪ www.nspantane.fi 

JÄSENMAKSU 2026 
 

Jäsenmaksu 15 € 
Perhejäsenmaksu 30 € 
Yhdistykset, yritykset 100 € 
 

 

Kirjoita viestikenttään kaikkien jäsenten 
syntymävuodet: esim. Mallikas Matti 1975, Maija 
1980, Lapsi1 2005, Lapsi2 2010 
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